
   
 
Zamawiający:        Lądek, dnia 01.02.2024 r.   

Gmina Lądek        

 

 

        Do wszystkich Wykonawców 

 

Nr referencyjny postępowania: 

 

 

ZP.271.1.2024 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w odpowiedzi na złożone zapytanie Wykonawców.  

Złożone pytania:  

 

Pytanie 36: Proszę o wskazanie na szkicu miejsca, gdzie przewidują Państwo zabudowę falownika 

oraz wskazanie miejsca wpięcia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca miejsca umiejscowienia falownika, należy umiejscowić go w 

miejscu spełniającym wszystkie warunki instrukcji montażu zarówno modułów fotowoltaicznych jak i 

inwertera oraz uwzględniając ekonomikę i straty. 

Pytanie nr 37: Czy Wykonawca musi przygotować i złożyć wniosek o wydanie warunków przeniesienia 

licznika na zewnątrz we wskazane miejsce? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że Wykonawca musi przygotować i złożyć wniosek o wydanie 

warunków przeniesienia licznika na zewnątrz we wskazane miejsce.  

Pytanie nr 38: Proszę o informację, czy potrzebują Państwo projekt budowlany, czy wystarczy projekt 

techniczny proponowanych rozwiązań? Postępowanie dotyczy montażu instalacji kwalifikowanej jako 

mikro instalacja i w tym przypadku projekt budowlany nie jest wymagany, wystarczy samo zgłoszenie 

do zakładu energetycznego, jeżeli moc przyłączeniowa jest odpowiednia. 

Odpowiedź: Zamawiający w ramach dokumentacji składanej przez Wykonawcę wymaga projekt 

techniczny, dokumentacje powykonawczą wraz z naniesieniem na mapy wszelkich tras kablowych jak i 

zainstalowanych urządzeń i konstrukcji.  

Pytanie 39: W przypadku, gdy moc instalacji jest większa niż moc przyłączeniowa obiektu, konieczne 

jest uzyskanie warunków przyłączeniowych od Zakładu Energetycznego - Czy Zamawiający uzyskał 

warunki przyłączeniowe ? Jeżeli tak to zwracamy się o ich udostępnienie. Jeżeli nie to proszę o 

informację, że ich uzyskanie leży w zakresie Wykonawcy i nie wlicza się do terminu realizacji 

Inwestycji? 



   
 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że Zwiększenie mocy przyłączeniowej obiektu nie leży  

w zakresie wykonawcy i nie wlicza się do terminu realizacji Inwestycji. 

Pytanie 40: Czy odebranie instalacji PV od Wykonawcy warunkują Państwo tym, że musi wykonać 

prawidłowe zgłoszenie mikroinstalacji do zakładu energetycznego? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że warunkiem odebrania robót polegających na budowie 

mikroinstalacji jest prawidłowe zgłoszenie mikroinstalacji do zakładu energetycznego.  

Pytanie nr 41: Czy wypłatę wynagrodzenia warunkują Państwo od tego, czy Zakład Energetyczny 

przyłączy instalację fotowoltaiczną? 

Odpowiedź: Zamawiający nie warunkuje wypłaty wynagrodzenia od tego czy zakład energetyczny 

przyłączy instalację fotowoltaiczną.  

Pytanie 42: Proszę o podanie parametrów jakimi ma charakteryzować się ogrodzenie? Czy ma być 

wyposażone w furtkę oraz bramę? 

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 6 przedmiaru.  

Pytanie nr 43: Czy konstrukcja może być przeznaczona do montażu 2 modułów w pionie zamiast 4  

w poziomie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza montażu modułów pionowo. 

Pytanie 44: Czy Zamawiający wymaga uzgodnień z gestorami sieci w sytuacji, gdy w miejscu montażu 

instalacji PV przebiega podziemna infrastruktura? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga uzgodnienia umiejscawiania instalacji z wykonawcą przed 

rozpoczęciem prac na podstawie dostarczonego projektu techniczno-wykonawczego przez 

wykonawcę uwzględniający wszelkie kolizje. Zamawiający przedstawi wykonawcy mapy  

z infrastrukturą podziemną istniejącą w lokalizowanych instalacjach. Za wszelkie uszkodzenia 

infrastruktury nawet tej niebędącej na mapach odpowiedzialność ponosi wykonawca.  

 

Wójt Gminy Lądek 

Artur Miętkiewicz 
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